2023 年 5 月 12 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証プライム市場）

取締役・監査役の異動並びに人事異動・機構改革に関するお知らせ

 このたび当社では、2023年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり取締役・監査役の異動ならびに

人事異動・機構改革について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役・監査役の異動につきましては、2023年6月29日開催予定の第84期定時株主総会および株主総

会後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

1．取締役・監査役の異動（6 月 29 日付）

新  職 旧  職 氏  名

監査役（社外）に就任予定
 コンドーテック株式会社取締役
（社外）

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶｼ

丸山 隆司

取締役常務執行役員を退任
顧問

取締役常務執行役員
・海外本部長
・米州事業推進部担当
・大洋州事業推進部担当
・欧州事業推進部担当

ｲﾁｷ ﾉﾌﾞﾔ

一木 伸也

監査役（社外）を退任 監査役（社外） ｵﾀﾞ ｼｮｳﾉｽｹ

織田 昌之助

２．人事異動（6 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

・本店建築事業部第一営業部長
・2025 年日本国際博覧会（大阪･関西

万博）推進室長

・本店建築事業部第一営業部長
・本店建築事業部大阪･関西万博推進

室長

ｵｶﾞﾜ ﾋﾛｱｷ
小川 博明

３．機構改革（6 月 1 日付）

（1）組織の移管・改称

本店建築事業部内にある大阪･関西万博推進室を本社組織とし、「2025 年日本国際博覧会

（大阪･関西万博）推進室」に改称します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

        東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２